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Sosiaali- ja terveyspalveluiden järjestämisvastuu siirtyi vuoden alussa 
kunnilta hyvinvointialueille. Jämsän kaupungin sosiaali- ja terveyspalvelut 
on tuotettu laajalla palveluiden ulkoistussopimuksella yhteisyritys Jämsän 
Terveys Oy:n toimesta vuodesta 2015 alkaen. 
Järjestämisvastuun lisäksi hyvinvointialueelle siirtyi myös Jämsän 
kaupungin omistusosuus yhtiöstä ja palvelusopimus. Palvelusopimus on 
voimassa elokuun 2025 loppuun saakka, mutta sopimukseen sisältyy 
mahdollisuus viiden vuoden optioon. 
 
Kaupungin ja hyvinvointialueen valmistelijoiden välillä on käyty 
ensimmäisiä keskusteluja siitä, miten palvelusopimuksen mahdolliseen 
option käyttöön tai palvelusopimuksen päättymiseen tulee valmistautua. 
Hyvinvointialueen tulee sopimuksen mukaan ratkaista option käyttäminen 
tai käyttämättä jättäminen elokuun 2023 loppuun mennessä. 
 
Hyvinvointialue on pyytänyt Jämsän kaupungin näkemystä  miten tulevista 
sote-palveluista olisi hyvä yhdessä keskustella ja millaista evästystä Jämsän 
kaupunki antaa hyvinvointialueen valmisteluun palveluiden mahdollisiin 
muutoksiin valmistautumisesta ja asukkaiden vaikuttamismahdollisuuksien 
varmistamisesta.   
 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 24 / kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Hanna Helaste 

 
 Kaupunginhallitus käy keskustelun asiasta ja antaa vastauksensa 

hyvinvointialueen esittämään pyyntöön. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Jämsän kaupunginhallitus esittää vastauksenaan hyvinvointialueelle, että  
-Jämsän palvelukokonaisuus säilytetään mahdollisimman kattavana 
huomioiden aluekehityksen, ml. Himoksen, kokonaisuus, 
-Jämsän palvelusopimuksen option käyttäminen turvaisi myös 
hyvinvointialueen muun toiminnan turvaamista ja vakauttamista,  
-tuottamisvaihtoehdot tulee huomioida kattavasti, keskeistä on 
palveluiden saatavuuden turvaaminen. Yksityinen toimija on pystynyt 
vastaamaan mm. henkilöstön saatavuuden ongelmiin.  
-erityistä huomiota tulee kiinnittää sairaalaan toimintaedellytysten 
turvaamisessa,  
-kaupunginhallitus edellyttää päättäjien ja kaupungin 



vaikuttamistoimielinten kuulemista ja vaikutusten arviointia,  
-kuntalaistilaisuuksien ja -kyselyiden järjestäminen on perusteltua. 


